

## **Ejendomsselskabet Ellegårdvej 7 ApS**

Trianglen 24  
6000 Kolding  
CVR-nr. 31495040

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henning Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Ellegårdvej 7 ApS  
Trianglen 24  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31495040

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Stein Lande, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse, drift og handel med fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 107 t.kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>241</b>	<b>1.230</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(132)</u>	<u>(132)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>109</b>	<b>1.098</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(239)</u>	<u>(370)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(130)</b>	<b>729</b>
Skat af årets resultat	3	<u>23</u>	<u>(186)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(107)</u></b>	<b><u>543</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(107)</u>	<u>543</u>
		<b><u>(107)</u></b>	<b><u>543</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.189	14.321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>14.189</u>	<u>14.321</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>14.189</u>	 <u>14.321</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	310
Udskudt skat	5	37	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u>114</u>	<u>318</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>114</u>	 <u>318</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>14.303</u>	 <u>14.639</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 t.kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	6	125	125
Overført overskud eller underskud		1.836	1.943
<b>Egenkapital</b>		<b>1.961</b>	<b>2.068</b>
Deposita		378	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>378</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.851	12.263
Skyldig selskabsskat		6	215
Anden gæld		47	93
Periodeafgrænsningsposter		60	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.964</b>	<b>12.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.342</b>	<b>12.571</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.303</b>	<b>14.639</b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo	125	1.943	2.068
Årets resultat	0	(107)	(107)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.836</b>	<b>1.961</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	132	132
	<b>132</b>	<b>132</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	228	288
Valutakursreguleringer	0	54
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	10	16
Øvrige finansielle omkostninger	1	12
	<b>239</b>	<b>370</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	6	215
Ændring af udskudt skat	(29)	(29)
	<b>(23)</b>	<b>186</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		14.979
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>14.979</b>
Af- og nedskrivninger primo		(658)
Årets afskrivninger		(132)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(790)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.189</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	37	8
	<b>37</b>	<b>8</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi t.kr.</b>	<b>Nominel værdi t.kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125
	<b>125</b>		<b>125</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i Conseptor-koncernens cashpool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets gæld pr. statusdagen udgør 11.847 t.kr. (2015: 12.263 t.kr.), som er indregnet som mellemværende med tilknyttede virksomheder. Nettogælden i cashpool ordningen udgør pr. Statusdagen 92.471 t.kr. (2015: 102.970 t.kr.) som sammensættes af bruttoindesående på 41.603 t.kr. (2015: 39.048 t.kr.) og bruttogæld på 134.074 t.kr. (2015: 142.017 t.kr.).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNS Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Conseptor AS, Haugesund, Norge
